
	

	
	
	

Préavis	N°	50	-	2019		

"Soutien	à	Visions	du	Réel	2020	-	2023	-	Renouvellement	de	la	convention	
tripartite"	

	

Mme	Elvira	Rölli,	Arzier	-	Le	Muids	 elvira.roelli@arzier.ch	

Mme	Danielle	Collomb,	Tartegnin	 	danielle.collomb@gmail.com	

Mme	Gabrielle	Genoud,	Borex		 ggenoud@borex.ch	

Mme	Amélie	Cherbuin,	Coppet	 amelie.cherbuin@netplus.ch	

Mme	Laurence	Bermejo	Dubois,	Rolle	 laurence.bermejo.dubois@gmail.com	

Séance	au	bureau	de	Région	de	Nyon	le	22	octobre	2019	à	18h00	
	

Rapport	sur	le	postulat	de	Mme	Ch.	Girod	

"Politique	d’attributions	des	soutiens	culturels	dans	le	cadre	de	la	Région	
de	Nyon:	quelle	place	pour	les	projets	communaux	?"	

	

Mme	Christine	Girod,	Gland	 c.girod@gland.ch	

Mme	Chantal	Maurer,	Mont-sur-Rolle		 chantal.maurer@mont-sur-rolle.ch	

M.	Willy	Jaques,	Duillier	 willy.jaques@bluewin.ch	 	

M.	Denis	Lehoux,	Founex	 domaines@founex.ch	

M.	Pierre	Wahlen,	Nyon	 pierrewahlen@bluewin.ch	

Séance	au	bureau	de	Région	de	Nyon	le	24	octobre	2019	à	18h00	
	

	

Duillier,	le	27	septembre	2019	


